

## POLITYKA ZARZĄDZANIA WOJSKOWYCH ZAKŁADÓW UZBROJENIA SPÓŁKA AKCYJNA W GRUDZIĄDZU

Priorytetem działań naszej Spółki jest spełnienie najwyższych standardów jakości zgodnie z obowiązującymi wymaganiami wdrożonych norm: PN-EN ISO 9001, PN-EN ISO 14001, AQAP 2110 oraz Wewnętrznego Systemu Kontroli obrotu z zagranicą, a także PN-EN ISO/IEC 17025 w Laboratorium metrologicznym. Dążymy do ciągłego doskonalenia naszych procesów w celu zapewnienia satysfakcji Klientów oraz zwiększenia efektywności i skuteczności działania Spółki.

Naszą Politykę Zarządzania realizujemy poprzez dążenie do następujących celów:

- **zadowolenie Klienta** – naszym priorytetem jest zrozumienie i spełnienie oczekiwań Klientów poprzez dostarczenie produktów i świadczonych usług najwyższej jakości w terminie.
- **ciągłe doskonalenie** – dążymy do stałego ulepszania naszych procesów, produktów i usług, wprowadzając innowacyjne rozwiązania i najlepsze praktyki.
- **zaangażowanie pracowników** – uznajemy znaczenie zaangażowania i rozwoju naszych pracowników poprzez regularne szkolenia, a tym samym podnoszeniu ich kwalifikacji.
- **bezpieczeństwo i środowisko** – przestrzegamy przepisów dotyczących bezpieczeństwa i ochrony środowiska minimalizując wpływ naszej Spółki na otoczenie zgodnie z wymaganiami normy PN-EN ISO 14001.

Kierownictwo regularnie dokonuje przeglądu polityki zarządzania, aby zapewnić jej aktualność i zgodność z celami strategicznymi Spółki. Nasze działania ukierunkowane są również na ciągłe doskonalenie Systemu Zarządzania Jakością w Sanatorium Uzdrowiskowym „Wiarus”-oddziale zamiejscowym Spółki zgodnie z wymaganiami normy PN-EN ISO 9001.

Polityka zarządzania jest fundamentem naszego sukcesu i przewodnikiem w codziennej pracy. Zobowiązujemy się do jej przestrzegania i nieustannego doskonalenia w celu osiągnięcia doskonałości operacyjnej jak i maksymalnej satysfakcji Klientów.

Z Polityką Zarządzania zostali zapoznani wszyscy pracownicy Wojskowych Zakładów Uzbrojenia S.A., dla stron zainteresowanych jest również dostępna na stronie internetowej: [www.wzu.pl](http://www.wzu.pl)

### ZARZĄD WOJSKOWYCH ZAKŁADÓW UZBROJENIA S.A

CZŁONEK ZARZĄDU  
ds. technicznych i produkcyjnych  
Wojskowych Zakładów Uzbrojenia S.A.

*Rafał PILARSKI*

PREZES ZARZĄDU  
Wojskowych Zakładów Uzbrojenia S.A.

*Maciej Besciak*

Grudziądz, dnia 25.02.2025 roku